慈溪市住房和城乡建设局

关于市十七届人大三次会议

第171号建议的协办意见

市自然资源和规划局：

叶金福代表在市十七届人大三次会议大会期间提出的《关于调整界牌新潮塘板块部分规划 加快推进配套设施建设的建议》（第171号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

为补齐“停车难”这一城市发展“短板”，呼应民意，我市开展停车场建设专项行动，去年出台了《慈溪市公共停车场建设和管理三年专项行动方案》。计划通过三年专项行动，到2020年底，建成与我市发展水平相当的高效、顺畅的城市停车体系。全市预计新增公共停车泊位13000个，其中中心城区三年新增公共停车泊位不少于8000个，各镇街道不少于5000个。

针对城北板块停车场（位）数量和规模规划不够的问题，建议贵局对目前正在编制的《慈溪市中心城区公共停车场布局优化规划》中予以适当考虑，我局将会根据该规划对城北板块停车场的设置要求，加快启动停车场的建设，尽快缓解该区域的“停车难”问题。

　　　　　　　　　　　　　慈溪市住房和城乡建设局

                             2019年4 月22日

联 系 人：邹卓彦

　　联系电话：63029036
— 18 —

                                                 — 11 —